
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 28 d.

Nr. 2012-333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Labo centras", kodas 300868779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 5-27A
Pranešimo Nr. 2757826

- - -

UAB "SW Kraft", kodas 300625873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-54
Pranešimo Nr. 2757827

- - -

ETABLISSEMENT COSMEPLAST atstovybė, kodas 111909556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-6
Pranešimo Nr. 2757828

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 5

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Šri Lankos prekybos rūmų asociacija Lietuvoje, kodas 302919172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 21-2
Pranešimo Nr. 2758196

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: DAIVA GAJAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB TechPro Group, kodas 302923181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 7
Pranešimo Nr. 2758198

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: ARTŪRAS GUDYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KU paskolų valdymas", kodas 302922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2758200

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: RUSLAN POGORELOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Media Pro Studija MB, kodas 302922364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 17-11B
Pranešimo Nr. 2758202

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: GEDIMINAS MAŽEIKA.

- - -

UAB "ZEYBEK", kodas 302922414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2758204

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: LEVENT UGUR UNALAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Adrenalino centras", kodas 302922421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-28
Pranešimo Nr. 2758206

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: VITAS LOPINYS.

- - -

UAB "Abipa Holding", kodas 302922460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2758208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: KIRIL ŽARKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 200000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "B1 DATA", kodas 302922485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 6
Pranešimo Nr. 2758209

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: MAREK NARBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ACD/Labs Vilnius, UAB, kodas 302922503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2758211

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: CATHERINE ANNE COMMINS, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB VIDEOGORILLAS EUROPE, kodas 302922510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2758213

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1520 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 152000 Lt.

- - -

UAB 4WAYS LOGISTICS, kodas 302922631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-57
Pranešimo Nr. 2758215

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: DARIUŠ ROŽEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ISTOK", kodas 302922649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2758218

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: MARAT IMAMETDINOV.

- - -

Individuali įmonė "Auto žilvasta", kodas 302922873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 30-16
Pranešimo Nr. 2758220

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: ŽILVINAS BARTAŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Cargo Plan Lithuania", kodas 302922923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 2758221

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: JAN HYTTEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "ROYALWOOD", kodas 302922930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-12
Pranešimo Nr. 2758222

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: SIMONA NEMANYTĖ.

- - -

UAB "GG Invest", kodas 302922948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2758223

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: GEORGI GORBATSJOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "MIŠKIAI", kodas 302922962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Odetos g. 8
Pranešimo Nr. 2758224

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: ALFONSAS STAŠKŪNAS.

- - -

Daugiabučio namo Medžiotojų 2a, Kazlų Rūdos m. savininkų bendrija, kodas 302922987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medžiotojų g. 2A-7
Pranešimo Nr. 2758225

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: REDAS RUTKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Minvastos investicijos", kodas 302922994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 2758226

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: NERIJUS VAIKŠNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "uRock", kodas 302923014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 86-36
Pranešimo Nr. 2758227

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: ŠARŪNAS NAKVOSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 8

- - -

MB "ARVIS KROSNER", kodas 302923039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 21
Pranešimo Nr. 2758228

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: ARVYDAS GRIŽAS.

- - -

UAB Ignalinos autocentras, kodas 302923046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 2758229

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: EGIDIJUS ŠIAUDINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

MB Poleks, kodas 302923053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 43
Pranešimo Nr. 2758230

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: ŽIDRŪNAS NORBUTAS.

- - -

UAB "Dolitas", kodas 302921561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2758231

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: DOVILĖ JAKŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "DMD LINE", kodas 302923167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 22-16
Pranešimo Nr. 2758232

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: MINDAUGAS DAMBRAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Autowing, kodas 302922898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 27-4
Pranešimo Nr. 2758233

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: DARIUS BAREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ryneva", kodas 302922880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2758234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: NERINGA JUOZAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kraft Foods Lietuva Production", kodas 302923103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 2758235

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: RAIMONDAS BAKŠYS, Vykdantysis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "TIGAS GROUP", kodas 302923092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 2758236

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: DALIUS TREČIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Skibildis", kodas 302923060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2758237

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: KONSTANTINAS GAPANIUKAS, Direktorius.

- - -

UAB "EKOTOMA", kodas 302923085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2758238

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RASMAKA", kodas 302922916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2758239

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VŠĮ "MENULIJA", kodas 302923110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 2758240

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: VILIUS KRATAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Autosteamer", kodas 302923128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 2758241

Įregistravimo data: 2012-11-27. Vadovas: DONATA NORVAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Vokiškieji automobiliai", kodas 110588916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2758195

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Olės Pivoraitės įmonė, kodas 125658135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9F-15
Pranešimo Nr. 2758197

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinių pasaulis", kodas 226296170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 2758199

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽANGOS KNYGYNAS", kodas 133550878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51
Pranešimo Nr. 2758201

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jono Valentino Vymerio įmonė, kodas 134514244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 72-5
Pranešimo Nr. 2758203

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės transporto ekspedicinė firma "Svoris" Panevėžio filialas, kodas 148140778
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 2758205

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 11

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ ĮTAKA", kodas 151317726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 2758207

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Vilniaus Gloria", kodas 300056614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 2758210

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Neutronas LT", kodas 301160683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-48
Pranešimo Nr. 2758212

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ART & GO INVESTMENT", kodas 300515398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 42-15
Pranešimo Nr. 2758214

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dolima", kodas 300528940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 2-6
Pranešimo Nr. 2758216

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VENDIS", kodas 300559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-43
Pranešimo Nr. 2758217

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DIOGENAS", kodas 301567736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 17-40
Pranešimo Nr. 2758219

Išregistravimo data: 2012-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 12

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2757829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; franšizės sutarties; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2012-11-22);
Franšizės sutarties nuorašas (2012-11-22); Franšizės sutarties nuorašas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Praurimė", kodas 152038583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 4-6
Pranešimo Nr. 2757830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Galia", kodas 152018890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2757831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A.N.A. Consult", kodas 302908279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2757832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

D. Puplesienės individuali įmonė "Deirida", kodas 277189850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2757833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-22); Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
pavadinimo, adreso pakeitimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Svoris", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metelių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2757834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Panevėžio specialiojo ugdymo centras, kodas 148209637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2757835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-11-22);
Nuostatai (2012-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2008-07-28).

- - -

Elvyros Giedrikienės individuali įmonė, kodas 124696396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-106
Pranešimo Nr. 2757836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Neverovič individuali įmonė, kodas 186176452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 21
Pranešimo Nr. 2757837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Atkočiūno firma "GINMETAS", kodas 181375621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2757838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramūno Rogovo įmonė, kodas 185218329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-53
Pranešimo Nr. 2757839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Golubovska IĮ "Svegorija", kodas 300010944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rakonių k. E. Venckovičiaus g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2757840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2757841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS PERLAS", kodas 300793515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 2757842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Tauragės r. Baltrušaičių pagrindinė mokykla, kodas 190460483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2757843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-23); Nuostatai
(2012-11-23); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asmala", kodas 183744063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 2757844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riedvė", kodas 183737446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2757845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 15

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Grūdas", kodas 166591035
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kalnijų k.
Pranešimo Nr. 2757846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Prašymas (1992-08-10); Steigimo sutartis (1992-08-10); Įstatai (1992-08-10).

- - -

UAB "Servaali", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2757847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milda", kodas 152011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 35-36
Pranešimo Nr. 2757848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLOJINYS", kodas 124556743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2757849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMUNALINĖ TECHNIKA", kodas 124214049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2757850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-22); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo ir keitimo (2012-11-22).

- - -

UAB "Euronevo", kodas 302775416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2757851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22).

- - -

UAB "Muzikos instrumentai", kodas 301151467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-79
Pranešimo Nr. 2757852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-20 (2012-11-23).

- - -

V. Jasevičiaus firma "SESSORIUM", kodas 135218223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 18-42
Pranešimo Nr. 2757853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MOBILUS MIESTAS", kodas 302782955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 2757854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "Šilo uoga", kodas 302621973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zizėnų k. Dzūkų g. 1
Pranešimo Nr. 2757855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-02 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cesim", kodas 111801541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-415
Pranešimo Nr. 2757856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Klaipėdos apskrities draugija "Sveja", kodas 193429849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-59
Pranešimo Nr. 2757857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2012-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-11-16); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2012-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-11-16).

- - -

V. Juzėno individuali įmonė "Geležėlė", kodas 181278389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Suopių g. 4
Pranešimo Nr. 2757858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2757859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Albinosas", kodas 233817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 46-1
Pranešimo Nr. 2757860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Raižio firma "Albinosas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl petrvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB Autowing, kodas 302922898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 27-4
Pranešimo Nr. 2757861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 18

- - -

UAB Nauji renginiai, kodas 300614161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k.
Pranešimo Nr. 2757862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

UAB "Tolinkelis", kodas 155320730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k.
Pranešimo Nr. 2757863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-06-29).

- - -

V. ŽILIAUS ĮMONĖ "EDIGINA", kodas 147587865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Naujakurių g. 20
Pranešimo Nr. 2757864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-11-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo iš pareigų ir naujo bankroto
administratoriaus paskyrimo (2012-11-26).

- - -

UAB "Autocarlit", kodas 300631787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 2757865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puki", kodas 252037710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2757866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Baltstik", kodas 302450440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2757867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

UAB "Meksikana", kodas 300599414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-56
Pranešimo Nr. 2757868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-23); Įstatai (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-23).

- - -

UAB "AUTODALITA", kodas 301538097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 190A
Pranešimo Nr. 2757869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-21).

- - -

UAB "Prosperitus", kodas 301151570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 2757870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHELIN PADANGOS", kodas 111632162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2757871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-22); Užsienio valstybės registro
išrašas (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22); Užsienio asmens pasas (2012-11-22).

- - -

R. Janonio įmonė, kodas 124514064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-26
Pranešimo Nr. 2757872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Samulėnienės individuali įmonė, kodas 125045748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-30
Pranešimo Nr. 2757873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Riaukos įmonė "JERUZALĖS STOMATOLOGIJA", kodas 125110224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 2757874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Svetlanos Andrega individuali įmonė, kodas 125344857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101A
Pranešimo Nr. 2757875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"AREANDA", IĮ, kodas 125573457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-70
Pranešimo Nr. 2757876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TIROLA, UAB, kodas 302657873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 2757877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19).

- - -

FOLOMA, UAB, kodas 302814762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2757878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTA", kodas 300512384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 7-65
Pranešimo Nr. 2757879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" Vilkaviškis, kodas 185481337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 91
Pranešimo Nr. 2757880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2757881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-27).

- - -

UAB "Teamwork Engineering Reconstruction Group", kodas 301854597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 2757882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 22

- - -

VAMO Management, UAB, kodas 302919375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2757883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mezo Group", kodas 300647834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-40
Pranešimo Nr. 2757884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2012-11-23); Įstatai (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-23).

- - -

Kretingos rajono Vydmantų vidurinė mokykla, kodas 190283613
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2757885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-20);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-11-20).

- - -

Studentų farmacininkų draugija, kodas 193587176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2757886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir tarybos keitimo įregistravimo
(2012-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir tarybos rinkimų (2012-11-15).

- - -

H. Tomaševič medžio apdirbimo įmonė, kodas 174987739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 2757887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-26).

- - -

UAB "Ored", kodas 302889964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2757888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26); Užsienio asmens pasas
(2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTONA", kodas 123952736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 15-18
Pranešimo Nr. 2757889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

UAB "Plan2study", kodas 302685723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2757890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-23).

- - -

UAB "Rudaminos prekyba", kodas 302563705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-56
Pranešimo Nr. 2757891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ORIENT BRIDGE", kodas 302889028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-26).

- - -

AA Consulting, UAB, kodas 302493491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 39
Pranešimo Nr. 2757893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

UAB "Breizh-Express", kodas 302683416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2757894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Martin Sport"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

Vilmos Pikelienės individuali įmonė, kodas 300010830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-123
Pranešimo Nr. 2757895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-07).

- - -

IĮ "EkoSorb", kodas 300042867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2757896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CONSTRUCTUM, kodas 302884216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2757897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-26); Įgaliojimas (2012-11-26); Akcininkų sąrašas
(2012-11-26).

- - -

UAB "Deriva LT", kodas 302908208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2757898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo bei buveinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 25

adreso pakeitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-22); Akcininkų sąrašas
(2012-11-22).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2757899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-27); Įgaliojimas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "KOSLITA", kodas 149562782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 2757900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordic constructions", kodas 300121282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2757901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų optika", kodas 154805047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2757902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27); Įstatų pakeitimai;
Įstatai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus rinkimų.

- - -

S. Čėsnos įmonė, kodas 277306780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 6A-11
Pranešimo Nr. 2757903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

S. Baubkaus įmonė, kodas 277275840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 26

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šylių k.
Pranešimo Nr. 2757904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Smart Logistic", kodas 301532895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2757905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

Panevėžio m. speleo klubas "Kristalas", kodas 190856810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 55-31
Pranešimo Nr. 2757906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsingė", kodas 252038050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baltašiškės g. 24
Pranešimo Nr. 2757907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "GALIA" Vilniaus filialas, kodas 120620629
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 2757908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilmida", kodas 302440706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2757909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 27

Česlovo Klemanskio individuali automobilių remonto įmonė, kodas 277017060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 5-209
Pranešimo Nr. 2757910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30).

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2757911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-26); Įstatai (2012-11-26).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2757912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 2757913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-10-26).

- - -

UAB "MYKO", kodas 302874738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2757914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPEDA", kodas 181241070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2757915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS HIDROTECHNIKA", kodas 140375913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 2757916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-23).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2757917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS SPAUDOS" VILNIAUS
AGENTŪRA); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-23); Įstatai (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-11-23).

- - -

Valentino Mackevič individuali įmonė, kodas 224813740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14-54
Pranešimo Nr. 2757918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Yellow Energy", kodas 302760859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68F-1
Pranešimo Nr. 2757919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

IĮ "AMEG", kodas 300042066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-72
Pranešimo Nr. 2757920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 29

UAB "ABB PREFABET", kodas 301102573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2757921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 2757922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Germita", kodas 302447914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nuodėgulių k.
Pranešimo Nr. 2757923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-26); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2757924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06).

- - -

UAB "SENSUS NOVUS", kodas 300121407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 2757925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

UAB "Dalgreta", kodas 302652919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 30

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 9-28
Pranešimo Nr. 2757926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Baltic Parts Solutions", kodas 302919329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 8-12
Pranešimo Nr. 2757927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Ąžuolas", kodas 266635760
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k.
Pranešimo Nr. 2757928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (1993-05-29); Įstatai (1993-03-23);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (1993-03-23).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ORACAL LIPNIOJI PLĖVELĖ" Kauno filialas, kodas 300094508
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 19
Pranešimo Nr. 2757929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo ir nuostatų pateikimo
(2012-11-20); Nuostatai (2012-11-20); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2012-11-20).

- - -

VisTrans, UAB, kodas 302771916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 26
Pranešimo Nr. 2757930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "Busturas" savarankiška vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 145590880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 2757931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

UAB Pajūrio investicinis fondas, kodas 302898098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 14-1
Pranešimo Nr. 2757932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "PROMAVIA SERVICE", kodas 302472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 6
Pranešimo Nr. 2757933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Biolitmoderna", kodas 302701946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2757934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-27).

- - -

UAB "MDDM group", kodas 302551293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Karklynų k. Karklynų g. 1
Pranešimo Nr. 2757935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Onos Ligeikienės individuali įmonė, kodas 166700431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Smėlio g. 26
Pranešimo Nr. 2757936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-02-21); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2005-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-21); Prašymas / Dėl įmonės savininko ir pavadinimo pakeitimo įregistravimo (2001-07-04); Prašymas / Dėl
įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (1996-07-10); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo
(1995-02-21).

- - -

UAB Ambertip, kodas 302897498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-20
Pranešimo Nr. 2757937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-26); Akcininkų sąrašas
(2012-11-26).

- - -

UAB "AV projektavimo studija", kodas 158988699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 2757938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Šatkaus individuali įmonė, kodas 166693015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 2757939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (1994-08-02); Prašymas (1993-12-20).

- - -

V. Budriko įmonė, kodas 277332750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2757940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "EAH", kodas 300648320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 2757941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-11-21); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-21).

- - -

UAB "PRO INVEST GROUP", kodas 302453988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2757942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "GERUVILINA", kodas 302790165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-41
Pranešimo Nr. 2757943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-26);
Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

JUOZO ADOMAVIČIAUS individuali įmonė "ŠANTRA", kodas 186126620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k.
Pranešimo Nr. 2757944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ROMAN SHMAKOV INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300037539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 10-27
Pranešimo Nr. 2757945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOX TRANSPORT", kodas 145751636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2757946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-20 (2012-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 34

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 2757947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTIKA", kodas 300021588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 8
Pranešimo Nr. 2757948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-11-20).

- - -

UAB Stiklų pasaulis, kodas 302701775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2757949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "Pink Pong", kodas 302247970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 2757950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Staffme", kodas 302824226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2757951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23).

- - -

UAB "SProjects", kodas 302919788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2757952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 35

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 2757953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Gruzdžių gimnazija); įsteigimo datos; veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-22); Nuostatai (2012-11-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-22); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-12).

- - -

UAB "Komercinio turto vystymas", kodas 302454346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 2757954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

Doresa, UAB, kodas 302899481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2757955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Užsienio asmens pasas
(2012-11-14).

- - -

UAB "ELKOR", kodas 302328792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2757956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-23); Įstatai (2012-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-23).

- - -

UAB "STS Capital", kodas 302919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2757957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26);
Įgaliojimas (2012-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 36

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" mechanizacijos filialas, kodas 152048353
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2757958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB REALISTER MEDIA, kodas 302411708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2757959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

VšĮ "Kintai Arts", kodas 133487723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Vydūno g. 5A
Pranešimo Nr. 2757960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Audros Juodeškienės IĮ "Brigė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-11-22); Įstatai (2012-11-22); Savininko sprendimas (2012-11-22); Registravimo pažymėjimo
originalas (2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giruna", kodas 252004190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 49
Pranešimo Nr. 2757961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

V. Mėlinavičiaus individuali įmonė, kodas 141333746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 7-63
Pranešimo Nr. 2757962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 37

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 2757963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Efika"); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2012-11-26);
Įstatai (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINOJA", kodas 161623828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2757964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

UAB S. K. paslaugos, kodas 180248980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k. Raudondvario g. 1
Pranešimo Nr. 2757965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-27).

- - -

UAB "Realister", kodas 301403594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2757966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

AMIN & Bilal Group, UAB, kodas 302914442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2757967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26);
Įgaliojimas (2012-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 38

UAB "Kemera", kodas 302900916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2757968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26);
Įgaliojimas (2012-11-26).

- - -

Mažeikių rajono Balėnų žemės ūkio bendrovė "Topolis", kodas 166619036
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k.
Pranešimo Nr. 2757969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; Likvidacinės komisijos
pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1992-11-17); Įstatai (1992-11-17); Steigiamojo susirinkimo protokolas (1992-11-17).

- - -

UAB "RVE & CO", kodas 302435207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2757970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

J. Simučio individuali įmonė "Bajorų žuvis", kodas 173123396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2757971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rokmanas", kodas 301635571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2757972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

O. Pšalgauskienės individuali įmonė, kodas 268028830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plaučiškių k.
Pranešimo Nr. 2757973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASTRAZENECA LIETUVA", kodas 300089799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2757974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

Nevertel, UAB, kodas 302915875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2757975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "SS Solutions", kodas 301489789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 2757976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "Amžiaus vartai", kodas 141343516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 9-4
Pranešimo Nr. 2757977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pauroda", kodas 173242710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 12A
Pranešimo Nr. 2757978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis
raštas, bendrovės veiklos ataskaita;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Akcininkų sąrašas (2012-11-20); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-28).

- - -

UAB "IDAMAS", kodas 125838158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-89
Pranešimo Nr. 2757979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidos Šapokaitės įmonė, kodas 124348895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 39-60
Pranešimo Nr. 2757980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jovitos Maziliauskienės prekybos įmonė, kodas 166721183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 16-1
Pranešimo Nr. 2757981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prekyba
tabako gaminiais išduota 2001-01-02, panaikinta 2007-02-23 (2007-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prekyba alumi ir sidru išduota 1997-07-01, panaikinta 2007-02-22
(2007-02-27); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnės žvejys", kodas 177109846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2757982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atšaukimo (2012-11-26).

- - -

UAB "Viskas dujoms", kodas 300501078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 7-30
Pranešimo Nr. 2757983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGEKTA", kodas 122282350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Statybininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 2757984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-27); Akcininkų sąrašas (2012-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-11-09).

- - -

Stasio Kaniausko įmonė, kodas 277414090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 2757985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija", kodas 152029958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 40
Pranešimo Nr. 2757986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konva", kodas 144882860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-2
Pranešimo Nr. 2757987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimsauvilda", kodas 183717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2757988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 42

Ornamenti LT, UAB, kodas 302586593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2757989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Įgaliojimas (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

V. Ružinskajos personalinė įmonė, kodas 124974753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 20-6
Pranešimo Nr. 2757990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-22); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03); Įgaliojimas (2004-12-03).

- - -

UAB "HedeBaltic Lietudan", kodas 300035730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2757991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-11-23); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-23).

- - -

R. Suslavičiaus įmonė, kodas 133308316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 167B
Pranešimo Nr. 2757992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-26).

- - -

UAB "EMAS", kodas 302310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 2757993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-23).

- - -

UAB "Asnara", kodas 301879604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 86-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2757994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pertvarkymo aktas (2010-08-10).

- - -

I. Povilaitienės įmonė, kodas 277327760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 14-5
Pranešimo Nr. 2757995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Miškinukas", kodas 302454289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Salantų g. 11
Pranešimo Nr. 2757996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

MB "Statybų draugai", kodas 302920089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2757997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2012-11-26);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl adreso keitimo (2012-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-26).

- - -

D. Akstino IĮ, kodas 300587967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-44
Pranešimo Nr. 2757998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-23); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-11-23); Sutartis / Pavedimo sutartis Nr.12-03
(2012-11-23).

- - -

UAB "SANIRA", kodas 186486433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-33
Pranešimo Nr. 2757999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 152023695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 2758000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRITA", kodas 125024572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-72
Pranešimo Nr. 2758001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23).

- - -

UAB "Altimetrija", kodas 301152494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 2758002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2012-11-23);
Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

TAEM ARCHITEKTAI, UAB, kodas 301532436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2758003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statybų inžinerija"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leliunga", kodas 283723650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 2758004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 45

UAB "TAVO TURTAS", kodas 300586413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-107
Pranešimo Nr. 2758005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "BALDVILA", kodas 110713184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2758006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarkis", kodas 159986473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 19-1
Pranešimo Nr. 2758007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-23); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2012-11-20 (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILITCAS", kodas 211568440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 2758008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MV TRADING", kodas 301286536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 2758009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2012-06-27 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2012-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-08 (2012-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTEKSAS", kodas 124569242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 2758010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-11-21); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-21).

- - -

K. Bilevičiaus individuali įmonė "Bekma", kodas 186152362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Užupio g. 10
Pranešimo Nr. 2758011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB "Stilsenos gamyba", kodas 145856879
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4A
Pranešimo Nr. 2758012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; dalyvių skaičiaus
sumažėjimas; Komanditorio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties, tikrojo nario ir komanditorių
duomenų įregistravimo (2012-11-16); Veiklos sutartis (2012-11-16); Protokolas / Dėl jungtinės veiklos sutarties
patvirtinimo, tikrojo nario ir komanditorių išrinkimo (2012-11-16).

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Aras", kodas 166605435
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Grūstės k.
Pranešimo Nr. 2758013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1992-09-28); Įstatai (1992-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRIDSTELA", kodas 110765633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 2758014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir
įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 47

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 7-10
Pranešimo Nr. 2758015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

UAB "DAIMOVĖ", kodas 126315036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-163
Pranešimo Nr. 2758016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-17 (2012-11-21).

- - -

Amatininkų klubas "Dvaro meistrai", kodas 302306244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mišniūnų k. Mišniūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2758017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto Namas", kodas 302921718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2758018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "AUX Champs-Elysees", kodas 302597344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 2758019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "Grožio chirurgija", kodas 302309482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-9
Pranešimo Nr. 2758020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SEBRA", kodas 110675965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 2758021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 42
Pranešimo Nr. 2758022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

UAB Kompiuterizuotas, kodas 302917926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margelio g. 15
Pranešimo Nr. 2758023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galmantė", kodas 234070580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61
Pranešimo Nr. 2758024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-23).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Almanė" filialas Varėnos r. Vilkiautinio km., kodas 184628784
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 2758025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 49

- - -

Bendra Lietuvos-Gruzijos įmonė "SKALVIN", kodas 110033430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuovėjos g. 13
Pranešimo Nr. 2758026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Gruzijos įmonė "SKALVIN"); registravimo datos;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

"PLC TRANSPORT", UAB, kodas 302429631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2758027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

UAB "Plėtrumas", kodas 124647851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2758028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

R. Straukos paminklų gamybos įmonė, kodas 277043030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2758029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "ASIMA", kodas 158270873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 2758030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2012-11-20);
Įstatai (2012-11-20); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, adreso keitimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Gerbūnis", kodas 145800599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2758031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurijova", kodas 173151221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 2758032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiotechninis aptarnavimas", kodas 154766345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 2758033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-11-21); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų, pakeistų įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Stanislavo Jackevičiaus personalinė įmonė, kodas 186251428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 4-20
Pranešimo Nr. 2758034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Markevič personalinė įmonė, kodas 186445618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 25-13
Pranešimo Nr. 2758035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jūratės Nocienės individuali įmonė, kodas 300043652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Obelų g. 6
Pranešimo Nr. 2758036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 51

UAB "SIM group", kodas 302560709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 2758037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-20).

- - -

UAB "Burling International", kodas 302798596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2758038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21); Užsienio asmens pasas (2012-11-21).

- - -

UAB "Kartografiniai projektai", kodas 300975770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šeduvos g. 24
Pranešimo Nr. 2758039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veivinta", kodas 183745884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 2758040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LETEL", kodas 302660645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2758041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKOMAS", kodas 122237647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 2758042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOSA", kodas 110033398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 2758043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORACAL LIPNIOJI PLĖVELĖ", kodas 124690023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 2758044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

423-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2758045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-23); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adreso keitimo (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILEX SILVA", kodas 300050668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2758046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-11-23); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-23).

- - -

UAB "Vilgema", kodas 302856601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2758047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 53

V. Mišeikio įmonė, kodas 177319289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 2758048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SW Kraft", kodas 300625873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-54
Pranešimo Nr. 2758049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVILIAI", kodas 121958270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 2758050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OTTENSTEN", kodas 111520074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 2758051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISRA", kodas 140644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 2758052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 54

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2758053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-23); Įstatai (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

T. Tumosos įmonė, kodas 277276180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žalgirių k.
Pranešimo Nr. 2758054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citroma", kodas 134791572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 2758055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" gamybos filialas, kodas 152048734
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2758056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" pramogų organizavimo centras, kodas 252053910
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2758057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" spec. darbų filialas, kodas 152049455
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2758058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Nuostatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almanė", kodas 152041184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 11
Pranešimo Nr. 2758059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2007-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 152018367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 86-43
Pranešimo Nr. 2758060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "ENEIDA", kodas 302451072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2758061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

"ParKoiL LT", UAB, kodas 302631871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 2758062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "DOMUS SERVICE", kodas 300130922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2758063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-23).

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 15-31
Pranešimo Nr. 2758064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sanliuksas", kodas 302918056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2758065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "KABINETAS", kodas 302848120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2758066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-03); Akcininkų sąrašas (2012-09-03).

- - -

UAB "S Project", kodas 302579905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2758067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-27).

- - -

UAB "BVN", kodas 136037382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 2758068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

UAB "SKI PARK DRUSKININKAI", kodas 302336084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2758069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 57

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namišių perlas", kodas 169272288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k.
Pranešimo Nr. 2758070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų.

- - -

UAB "Marstepa", kodas 170091452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 2758071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Ivanauskaitės individuali įmonė, kodas 140434646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 2758072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą
(2012-11-22); Nuostatai (2012-11-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą
(2012-11-22).

- - -

UAB Steimeda, kodas 302891260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k.
Pranešimo Nr. 2758073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų irnaujo vadovo paskyrimo (2012-11-26).

- - -

UAB "Baltijos povandeninės energijas generuojančios sistemos", kodas 301972574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 2758074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antrinio perdirbimo įmonių asociacija, kodas 125352380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 58

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2758075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k.
Pranešimo Nr. 2758076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUŠAITĖ", kodas 141791850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60
Pranešimo Nr. 2758077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pasikeitimo įregistravimo (2012-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių rinkimo (2012-11-20); Registravimo pažymėjimo
originalas (2006-08-03); Registravimo korta.

- - -

UAB "Supervisory", kodas 110881424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 2758078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

LIETUVOS OLIMPINIS FONDAS, kodas 190725412
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2758079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naftos artelė", kodas 302785200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 21-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2758080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2012-11-22).

- - -

IĮ "Steigvila", kodas 300605511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jucaičių k. Jucaičių g. 36
Pranešimo Nr. 2758081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-23 (2012-11-19).

- - -

A. Jurkaus individuali įmonė "Ommetras", kodas 180729782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sukilėlių g. 11
Pranešimo Nr. 2758082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos psichikos sveikatos centras, kodas 164677578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 2758083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVACIJA", kodas 120540720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54
Pranešimo Nr. 2758084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILIJA", kodas 120620433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 2758085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 60

UAB "Finatra", kodas 302464582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2758086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAVA", kodas 148179756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 89
Pranešimo Nr. 2758087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2758088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario skyrimo (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

UAB "Kontėna", kodas 302629183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Plinijos g. 2A
Pranešimo Nr. 2758089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PEF GP2", kodas 302582716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2758090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-27); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-11-26); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2012-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

Elektrėnų mokykla-darželis "Žiogelis", kodas 190648962
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 61

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 6
Pranešimo Nr. 2758091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-16); Nuostatai
(2012-11-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronda", kodas 152014689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 35-31
Pranešimo Nr. 2758092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "NTV Statyba", kodas 125817363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 2758093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bakroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto adminitratoriaus
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2011-07-23 (2012-11-22).

- - -

UAB Balton Medical, kodas 302723907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2758094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laneda", kodas 134776093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 2758095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gedra", kodas 300606563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 2758096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 62

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Trakų rajono kultūros rūmai, kodas 190681898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 2758097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "9BIT", kodas 302420073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 77-5
Pranešimo Nr. 2758098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inreal pastatų priežiūra", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2758099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANVISTA", kodas 301674859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 2758100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VMFD "Žalgiris" futbolo mokykla, kodas 302454200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-9
Pranešimo Nr. 2758101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. ir A. Mirauskų įmonė, kodas 177199391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2758102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkrita", kodas 183742774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 76-24
Pranešimo Nr. 2758103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AJK PRODUCTION", kodas 300597961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 2758104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

996-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126417169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12A
Pranešimo Nr. 2758105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-26).

- - -

UAB "Sinesta", kodas 302904537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2758106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2012-11-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2012-11-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2012-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-27); Akcininkų sąrašas (2012-11-27).

- - -

UAB "Dastegada", kodas 302608292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Janonio g. 10-8
Pranešimo Nr. 2758107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB SAKUVA, kodas 302912092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2758108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 2758109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GEMIMEX", kodas 302435755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 2758110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sagis", kodas 302647929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 12-2
Pranešimo Nr. 2758111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

"Richelie", UAB, kodas 302583693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-39
Pranešimo Nr. 2758112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "VITLENA", kodas 123095275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-2
Pranešimo Nr. 2758113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "Grinidis", kodas 110003825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 2758114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "GRINIDIS"); registravimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; likvidacinės
komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidacinės komisijos paskyrimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos
papildymo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Paraiška užsienio investicijai; Steigimo sutartis; Įstatai; Pažyma / Apie juridinio asmens įregistravimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąseikių karjeras", kodas 159851059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2758115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26).

- - -

UAB "LAFIESTA", kodas 302920420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2758116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AMATŲ GILDIJA", kodas 125605346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 6
Pranešimo Nr. 2758117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23).

- - -

UAB "Fasos" liejykla, kodas 300108178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8B
Pranešimo Nr. 2758118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "TBS BALTIC", kodas 135824922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-29
Pranešimo Nr. 2758119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termorenovacija", kodas 135696554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 2758120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Pilibaičio įmonė, kodas 177399520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Alkos k.
Pranešimo Nr. 2758121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Nuteistųjų teisių gynimo asociacija (NTGA), kodas 302306739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 2758122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir nario duomenų
įregistravimo (2012-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir nario išrinkimo
(2012-11-23).

- - -

TEA CLUB, IĮ, kodas 302350618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2758123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-23).

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2758124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

UAB "INFOBETA", kodas 301741560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2758125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-26).

- - -

UAB Petro servisas, kodas 163992037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2758126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Simonaičio žemės ūkio įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-11-26); Įstatai (2012-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-26); Akcininkų
sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "Saugelitas", kodas 126230696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 2758127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "I.C.E Group", kodas 125668624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 47C
Pranešimo Nr. 2758128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-26).

- - -

J. Leitienės įmonė, kodas 177398571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 1-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2758129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "ErVika", kodas 300024876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Bagdongirio g. 3
Pranešimo Nr. 2758130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ETABLISSEMENT COSMEPLAST atstovybė, kodas 111909556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-6
Pranešimo Nr. 2758131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-22);
Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės registro išrašas; Įgaliojimas.

- - -

Moterų sporto klubas "Gradatim", kodas 300058572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 18-3
Pranešimo Nr. 2758132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-11-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2004-09-22).

- - -

Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302623077
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ganyklų g. 8
Pranešimo Nr. 2758133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Uogintienės individuali įmonė, kodas 125237015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 5-120
Pranešimo Nr. 2758134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 69

V. Jurcevičiaus personalinė įmonė, kodas 186472832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rakonių k.
Pranešimo Nr. 2758135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Pečiulienės individuali įmonė, kodas 300056660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-30
Pranešimo Nr. 2758136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kricko IĮ "Auspeksa", kodas 300034849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2758137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Bruzgio individuali firma "JOTVA", kodas 120055998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 2758138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Teleera", kodas 300760508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 36-48
Pranešimo Nr. 2758139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-26); Akcininkų
sąrašas (2012-11-26).

- - -

LOGOS VERUS, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2758140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 70

- - -

UAB "ASNET", kodas 302654090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl. I. Vaišvilos g. 10-7
Pranešimo Nr. 2758141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-11-27); Akcininkų sprendimas (2012-11-27); Įgaliojimas (2012-11-27).

- - -

UAB "DND Baltic", kodas 302667180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2758142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-26);
Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

G. Kurminovič firma "GERDAVA", kodas 124438944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20-4
Pranešimo Nr. 2758143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tekto UAB, kodas 302916436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2758144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Z. Novickio firma "GRIEBTUVAS", kodas 225531530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-6
Pranešimo Nr. 2758145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albinos Marės Lukoševičiūtės įmonė, kodas 225672470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-30
Pranešimo Nr. 2758146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IVELLA LP, kodas 302913657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 2758147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "Baltic Merchandise", kodas 301598532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2758148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Jadvygos Ablom personalinė įmonė, kodas 186746692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 2758149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Adomaičio personalinė įmonė "Masma", kodas 186224737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 2758150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Yellow Energy Group, kodas 302788805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68F-1
Pranešimo Nr. 2758151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 190749317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5
Pranešimo Nr. 2758152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2012-10-30); Įstatai (2012-10-30).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ARKRITA" Ignalinos filialas, kodas 155640068
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Geležinkelio g. 8
Pranešimo Nr. 2758153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Arkrita" Kupiškio filialas, kodas 160185490
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krasnavos g. 2
Pranešimo Nr. 2758154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švelnusis vėjelis", kodas 185313282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pietario g. 34A
Pranešimo Nr. 2758155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revad", kodas 152031261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 5-28
Pranešimo Nr. 2758156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta", kodas 122028925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2758157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gamybinė - komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGINIS", kodas 140606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 2758158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Carneta", kodas 302526386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2758159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23).

- - -

A. Kleino įmonė, kodas 177196662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k.
Pranešimo Nr. 2758160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10).

- - -

V. Lotužo įmonė, kodas 177315796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 2758161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos vaikų dienos centras, kodas 142078540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 4
Pranešimo Nr. 2758162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVA", kodas 183711152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 2758163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Damco Lithuania", kodas 300010734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2758164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-22); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-22); Užsienio asmens pasas (2012-11-22).

- - -

UAB "Švaros grupė", kodas 173215791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10
Pranešimo Nr. 2758165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-11-20);
Įstatai (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsų centras", kodas 300577154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2758166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-27).

- - -

UAB "LANKUVA", kodas 300665451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 2758167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

TAEM URBANISTAI, UAB, kodas 126163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2758168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statybos strategija"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-11-26).

- - -

UAB Nacionalinis strateginių tyrimų centras, kodas 126335067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2758169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-27).

- - -

Vilniaus Birutės darželis, kodas 190016927
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 2758170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ronika ir Ko", kodas 259981160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 2758171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ateities ekologija", kodas 152170040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2758172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26).

- - -

UAB "Švarus pasaulis", kodas 300658389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 2758173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 76

J. Jankauskienės įmonė, kodas 277350620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 15-1
Pranešimo Nr. 2758174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "F&L Logistic", kodas 302481507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 2758175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

T. Gaidelienės individuali įmonė "PAS JULITĄ", kodas 186158963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 8-2
Pranešimo Nr. 2758176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Tankeliun įmonė "Hegvita", kodas 186236472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 2758177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimo Giriūno įmonė, kodas 135133164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 52-19
Pranešimo Nr. 2758178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-26); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-26).

- - -

"Prekija", UAB, kodas 302505043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2758179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-03 (2012-11-09).

- - -

UAB "Show Makers", kodas 302663310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 2758180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ryneva", kodas 302922880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2758181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Upninkėlių karjeras", kodas 301774546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 2758182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-23).

- - -

UAB "TRANS Logistic Company", kodas 302751187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2758183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamro vaistinė", kodas 135874035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2758184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-11-20); Prokūra / kopija
(2012-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 78

Sodininkų bendrija "KRANTAS", kodas 160212795
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Salių k.
Pranešimo Nr. 2758185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-09-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-09-11).

- - -

Birutės Vitauskienės individuali įmonė, kodas 301684586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vincentavo k.
Pranešimo Nr. 2758186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-27).

- - -

UAB "PV Carports", kodas 302751276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2758187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "Vosteda", kodas 302900923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2758188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26);
Įgaliojimas (2012-11-26).

- - -

UAB "EGINDA", kodas 302913041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-16
Pranešimo Nr. 2758189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" komercijos filialas, kodas 152049074
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-333 Puslapis 79

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2758190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Mažoji bendrija "DMD LINE", kodas 302923167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 22-16
Pranešimo Nr. 2758191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Novogrecko individuali įmonė, kodas 166692632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-21
Pranešimo Nr. 2758192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Fabrikas", kodas 302317714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2758193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

Aleksandro Sverdlenko įmonė, kodas 177426978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 10-12
Pranešimo Nr. 2758194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl individualios įmonės likviduojamo teisinio statuso įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


